
28 października w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie odbyła się LV
Sesja Rady Miejskiej. Radni podczas obrad podjęli sześć uchwał.

LV Sesja Rady Miejskiej w Staszowie rozpoczęła się od wręczenia nagród wyróżnionym w konkursie
plastycznym „Eko plakat” dla przedszkolaków oraz „Golejów – ochrona bioróżnorodności” dla klas I-
III, a także fotograficznym pt. „Jeleniowsko-Staszowski Obszar Chronionego Krajobrazu” dla klas IV-
VIII. Został on zorganizowany w ramach kampanii edukacyjnej na rzecz zrównoważonego rozwoju i
różnorodności  biologicznej.  Gmina  Staszów  na  jej  organizację  pozyskała  dofinansowanie  z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach z Dziedziny Ochrona
Środowiska – Edukacja Ekologiczna. Wartość projektu ogółem to 54 750,00 złotych, w tym dotacja
15 000,00 złotych. Nagrodzeni w konkursach otrzymali nagrody rzeczowej, między innymi: tablety
graficzne,  zestawy  malarskie  ze  sztalugami,  aparaty  natychmiastowe  Instax  oraz  lornetki
wodoodporne.  Zwycięzcom upominki  oraz listy  gratulacyjne wręczali  Leszek Kopeć –  Burmistrz
Miasta i Gminy Staszów, Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie oraz dr
Lucyna Gozdek – dyrektor artystyczna oraz współwłaścicielka firmy GMC – fabryka bombek.

Podczas  sesji  radni  wprowadzili  zmiany  w budżecie  Miasta  i  Gminy  Staszów oraz  Wieloletniej
Prognozie  Finansowej  Miasta  i  Gminy  Staszów na  lata  2021-2035.  Zwiększono  między  innymi
dochody w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w związku z otrzymaną
dotacją z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na zakup lekkiego samochodu
pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kurozwękach, w kwocie 20 000,00 złotych. Zostały
zwiększone  również  wydatki,  między  innymi  w  dziale  transport  i  łączność  w  związku  ze
zwiększeniem zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy Kościuszki i Towarowej w Staszowie”
w kwocie 25 000,00 złotych.

Podczas  czwartkowej  sesji  Radni  zajmowali  się  wprowadzeniem  zmiany  w  Uchwale  Nr
XXXV/310/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia
Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Gminnego
Programu  Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  gminy  Staszów  na  2021  rok.  Dodatkowo  Radni
wprowadzili zmiany w Uchwale Nr XLV/369/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 6 czerwca 2021
roku  w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  Strategii  Miejskiego  Obszaru  Funkcjonalnego
Staszowa – wprowadzono zmiany polegające na zastąpieniu jej załącznika określającego zasady, tryb
i harmonogram opracowania Strategii dla MOF Staszowa. Zmiany wprowadzono również w Uchwale
Nr XLVI/379/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych w gminie, których właścicielem lub zarządcą jest gmina Staszów oraz
warunków i zasad korzystania z nich.

Radni Rady Miejskiej w Staszowie wyrazili zgodę na zawarcie przez gminę Staszów porozumienia z
powiatem sandomierskim i innymi gminami – Sandomierz, Klimontów, Koprzywnica, Opatów, Osiek,
Ożarów,  Zawichost,  Pacanów,  Staszów,  Dwikozy,  Lipnik,  Łoniów,  Łubnice,  Obrazów,  Połaniec,
Rytwiany, Samborzec, Tarłów, Wilczyce i  Wojciechowice, w celu opracowania Strategii  Rozwoju
Ponadlokalnego dla Obszaru Strategicznej Interwencji – Dolina Wisły na lata 2021-2030.









 

 


